Câmara fuí-unicipal de Sonta fusa de'í/iterbo
Rua Coíonel GaÍcià, 160 - Sânla Ro5a dêMteíbo-SP -CtP 14.270{@ fone/fâx 116) 395a 1666 - €,m.í dn€toria@camaraíviteôo. tp.tov.bÍ

TSTADO DE SAO PAULO

í

ATA DA courssÀo eERMANENTE DE JUSTrça, nroaçÀo r
lEcrslaçÃo.

PROJETO DE LEI N' -l 3"2 / -L)tl

No dia J { / Je / J,.-{ , às Í,; (_s horas, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, n' 160, nesta, na presença dos
membros da Comissão Permanente de JUSTIÇA, REDAÇÀO E
LEGISLAÇÀO, inÍra-assinados. Íbram iniciados os trabalhos de análise do
referido Projeto de Lei.
Após nrinuciosa análise da reÍ'erida proposiçào. os Vereadores rnaniÍ-estam-
se pela (legalidade ou ilegalidade), do Projeto de Lei em epígrafe,
conforme rnanifestação escrita e fundamentada pelo Relator, em anexo.
Nada mais havendo a ser tratado, dá-se por encerrado os trabalhos e após a
leitura e aprovaçâo da p sente ata. esta vai assinada.

FRANCISC
(Presidente)

^C.- ''^l ..
ROSELI DA
( Re lator)

MÁRIo
(Membro)

MOTA NETO

S

',1í,r . Li i*.1ú td
GBAÇAS.VIEIRA GUIDELLI ( -t ,.d..,l."r/r

'.\u.rk por ll^,*@^,w^,u;) "rla

JruHKffiel(Á r,ro*u LLt 1lÉ6at ,uAvE )

A Cornissâo opina pela
de votos. (unanimidade / rnaio

OBS.:

a).

Câmara fuí.unicipaf [e Santa fusa [e Çiter\o
Rua CoÍorelGaÍciÀ l60 Sanra Rosâ de Vn rbo - SP - CEP 14 270{00 - Fone/Far ( I ó ) 3954- 1ó66 - c-mail dircloria@cámaí"srviteÍbo.sp.rao!.bÍ

Ftsr^rx) DF sÀo PAt Jt-o

Manifestação do(a)- Relator(a) da COMISSAO PERMANENTE DE
JUSTIÇA, REDAÇAO E LEGISLAÇAO, da Câmara Municipal de Santa
Rosa de Viterbo/S.P., sobre o PROJETO DE LEI n' 132124.

O Relator da referida comissão, após análise do mencionado projeto,

emite parecer pela legalidade; tendo em vista que atende as disposições

constitucionais e legais acerca da matéria.

Sala das SessõesJ{ de «r.-t-l'w de 2024.

Assinatura Relator(a)
Roseli das ira Guidelli

LL

Rua CoronelGar.ia, 160- santa Rosa deviteÍbo -SP - CEP 14.270 000- Fone/Fax (16)3954-1666-e maildneloíiã@cãmaraívite.bo.sp.Eov.br

Câmara fuíunicipal de Santa fusa de'literbo

lh,w^
»C/l.ttzErg ESTEVAM

ESTADo DE sÃo PAULo

ATA DA covrrssÃo eERMANENTE DE EDUCaçÀo. ESnoRTE.
cULTURA, crÊNcra E TECNoLoGTA.

PRoJEToDELET N. 452 r t\
No dia 4ot tl ,54 ho.ur, na sede da CâmaraAS

Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, n' 160, nestâ, na presença dos
membros da Comissão Permanente de EDUCAÇÀO, ESPORTE,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA, inÍia-assinados, Íbram iniciados
os trabalhos de análise do referido Projeto de Lei. Após rninuciosa análise
da referida proposição, os Vereadores rnaniÍêstam-se pela (aprovação ou
rejeição ou tramitação), do Projeto de Lei em epígraÍ-e, conforme
manifestação escrita e fundamentada pelo Relator, em anexo. Nada mais
havendo a ser tratado, dá-se por encerrado os trabalhos e após a leitura e

aprovação da presente ata, esta vai assinada.

APARECIDA
Presidente

MANUIL
Relator

IO LEAL DE SOUZA

ó)

\-,rr-' ,- !' '.-..,,Lt..a,.
ROSELI DAS GRAÇAS VIEIRA

,' ',
\

,/ \t /
CUIDELLI (Í,^.,f-/.a

aMembro

A Comissão op ina pela
de votos (unanimidade / maioria).

)

)

por

Manifestação do(a) Relator(a) da COMISSÀO PERMANENTE DE
EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTI.IRA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA, dA

Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/S.P., sobre o Projeto de Lei
n'132124.

Rua Coronel Garcia, I ó0 Sanla Rosa de viterbo - SP - CEP 1.1.270-000 - t-ooe/Fax ( I ó) 3954- ! óó6 e-mail direroriã@cmdasryiierbo.sD sov b.

ESTÀDO DE SAO PATILO

Após análise o relator da referida Comissão manifesta-se pela tramitação

do PROJETO DE LEI rf 132124.

Câmara ful-unicipaf [e Santa fusa [e Çiterío

drirlay
Sala das Sessões, de 2024.

Egídio
Assinatura Relator(a)

ador
de Souza

Câmara fulunicipal de Santa fusa de Çiterbo
Rua CoÍoíel Garciâ, 160 Sànra Rosa devit€Íbo-5P-CtP 14.270-000 tone/fax {16) 3954 1666 - ê mà,l d iíêtoíiâ @ cama rárrvrteího.sp.gov. br

ESÍAOO DT SAO PAUTO

ATA DA COTT ISSÃO PERMANENTE DE FrNANÇAS, ORÇAMENTO,
FrscAlrzAÇÀo p coNrRorc.

PROJETO DB LEI N" 3) 12(

No dia l4 I /o t9t( ,as o0^ ., horas. na sede da Cârnara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, no 160, nesta. na presença dos
membros da Comissào Permanente de FINANÇAS, ORÇAMENTO,
FISCALIZAÇÀO p CONTROLE, inÍia-assinados, Íbram iniciados os
trabalhos de análise do ret'erido Projeto de Lei. Após minuciosa análise da
referida proposição, os Vereadores manitêstam-se pela (aprovação ou
rejeiçâo ou tramitação), do Projeto de Lei ern epígraÍ'e, conforme
manifestação escrita e fundamentada pelo Relator, em anexo. Nada mais
havendo a ser tratado, dá-se por encerrado os trabalhos e após a leitura e

resente ata, esta vai assinada.

MANUIL EG
(Presidente)

á
NÍZETE ESTEVAM (APARECIDA DO

( Relator)

MÁRIo AR('O BA
(Membro)

A Cornissão

TITARELLI (

pela 4ro-5--n poropl na
de votos (unanimidade / maioria).

aprovaçào da

LEAL DE SOUZA (),\CIrrüÀrÕ, )

)

tF1tzl'rAt?-o )

Câmara %unicipaf [e Santa fusa [e'liter6o
Rüa CoronclCarcia 160 - Sdra Rosa de Vir€rbo - SP - CEP l4 2?0-000 - FoneÃâx (16).1954'16óó e-mail direroria@câmarasNiterbo.sp.sov.br

ESTADO DE sÀo PAULo

de 2024.

Assinatura Relator(a)

Manifestação do Relator da COMISSÃO PERMANENTE DE
FINANÇAS, ORÇAMENTO, FISCALIZAÇÃO T CONTROLE, dA

Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/S.P., sobre o PROJETO DE

LEI N' t32124.

Após análise do mencionado projeto o relator da referida comissão; emite

o parecer pela tramitação.

Saladas Sessões,1zl d" Ú/rla/"

Apareci Donizete Estevam